DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM APÓLOGO DE MACHADO
DE ASSIS: DAS FORMAS SIMPLES A TEORIA LITERÁRIA de autoria de KATHLEEN
COSTA MARTILIANO, MARGARETH TORRES DE ALENCAR COSTA, LAYNA MYKAELLY
RODRIGUES PEREIRA DE OLIVEIRA, NÁDIA MARIA EDUARDO DA SILVA, foi publicado
nos Anais do X CONGRESSO INTERNACIONAL DE LÍNGUAS E LITERATURA referente
ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5123

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5123